
 

 

 

ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARDOSO 
Governo de Participação e Desenvolvimento 

 
 

Rua Coronel João Augusto, 49 – Centro – Telefax: XXX(75) 3230-2111 
CEP. 44.180-000 – Antônio Cardoso – Bahia -  CNPJ – 13.607.494/0001-19 

PORTARIA Nº 076/2018 DE 27 DE MARÇO DE 2018. 

“Designa Servidor” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTONIO CARDOSO – ESTADO DA 

BAHIA, no uso das atribuições legais. 

Considerando a necessidade dos serviços; 

Considerando a qualificação profissional do servidor ora designado; 

Ressalvadas as garantias do cargo para o qual prestou concurso. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar a servidora municipal Srª, LUCIARA PIRES PEREIRA 

SANTANA, Agente Administrativo, cadastro 787, para desempenhar a função de Professor 

N1, com a carga horária de 20 horas semanais. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus 

efeitos legais retroativo a 01 de março de 2018.       . 

 

Art. 3º -     Revogadas as disposições em contrário. 

 

                                     Antonio Cardoso, 27 de março de 2018. 

 

 

Antonio Mario Rodrigues de Sousa  

Prefeito Municipal 

 

 

Cleves de Oliveira Serra 

Secretário Municipal de Educação 

 

 


